
سرقت 60 دقیقه بعد از آزادی
 از زندان 

 با دوستم شرط بندی کردیم  که همان روز 
آزادی 100 گوشی را بدزدیم

صفحه 7

ث
حواد

در بیانیه شورای تبیین مواضع بسیج رسانه 

فارس عنوان شد:

این پرسش جدی در استان مطرح است  که چرا کسانی  
که مدعی ! انقلابی گری هستند با فشار های حاشیه ای خود 
اجازه نمی دهند در یک فضای سرشار از سلامت کامل ،  با 
تکیه بر معیار شایسته سالاری، تعهد و تخصص استاندار این 

استان انتخاب شود ؟!

تذکر استاندار خوزستان به مدیران:

 بساط کلنگ زنی ها 
را جمع کنید

نه افتتاحیه نه اختتامیه، کار مردم را حل کنید
صفحه 3

شهرستان
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صفحه 8

صفحه4

آیت الله فاضل لنکرانی: 

اصولگرایی از حقیقت اصلی خودش 
فاصله گرفته است
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همراه با تحلیل خبر

توسط خیر نیک  اندیش انجام شد؛

اهدای بیش از 150 میلیون ریال 
کتاب به کتابخانه های عمومی

 استان فارس

حسینی بوشهری: 

دولت حوزه علمیه  را مستقل بخواهد

مدت زمان مجاز برای تعویق 
دوز دوم واکسن کرونا چقدر است؟

صفحه4

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

غیرحضوری 
برگزار شدن  مدارس 

در سال تحصیلی جدید 

الجزیره نوشت:

تعطیلی ۱۵۳ رسانه از زمان 
قدرت گرفتن طالبان

خبرنگاران ساکن کابل بیشترین آسیب ها 

را تجربه کرده اند

وزیر بهداشت: 

وزیر بهداشت: 

طرح خانه به خانه 
واکسیناسیون کرونا 

اجرا می شود
صفحه1

امیدواریم تولید داخل به نتایج خوبی رسیده و در آینده ای نزدیک 
به تولید انبوه برسیم تا در آینده واکسن خارجی وارد نکرده و پس از 
عبور از مرحله بحران و کمک گرفت از واکسن های خارجی، برای 

دُزهای یادآور بر تولید داخل تکیه کنیم.
از  بسیاری  کرونا  واکسیناسیون  دادن  انجام  با  بهداشت:  وزیر 
و  می شود  عملی  هوشمند  قرنطینه  و  است  کرده  تغییر  محدودیت ها 

مردم می توانند هر اقدامی را به شرط تزریق واکسن انجام دهند.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از وبدا، دکتر بهرام عین 
اللهی با بیان اینکه تبلیغات دشمن در جهت مأیوس کردن مردم است، 
تصریح کرد: در واقع ما در بحران ها با ظرفیت های خود بیشتر آشنا 

می شویم و بحران ها ما را به نقاط قوتمان نزدیک می کند. 
 وزیر بهداشت با اشاره به موج پنجم کرونا در کشورمان اضافه کرد: 
در دو ماه اخیر با اوج شیوع کرونا مواجه بودیم و قریب به ۱۲۰ هزار 
شدند؛  عزادار  زیادی  خانواده های  و  کردند  فوت  هموطنانمان  از  نفر 

اکنون شرایط سختی را سپری می کنیم. 
 وی گفت: شاید تا چند ماه قبل ناامیدی گسترده ای در کشور حاکم بود 
و تعداد زیادی از فضاهای مجازی و رسانه های معاند نیز سعی داشتند بر 
این ناامیدی دامن زده و نظام جمهوری اسلامی را ناکارآمد جلوه دهند، 
اما در اوج ناامیدی، خداوند درهای رحمت خود را به رویمان گشود و 
اکنون واردات واکسن به حدی رسیده که هیچ کمبودی وجود نداشته 

و اکنون باید برای تزریقات سریع این واکسن ها برنامه ریزی کنیم. 

 دکتر عین اللهی ادامه داد: در هفته گذشته میزان تزریق واکسن به 
۸ میلیون دُز در هفته رسید که تقریباً رکورد خوبی بود. هیچ یک از 
کشورهای اروپایی به این رکورد نرسیده بودند و کشور آلمان به ۶ 
میلیون دُز هفتگی رسیده بود. البته هنوز هم از تمام ظرفیت هایمان بهره 
نبرده ایم و احتمال می رود در این هفته یا هفته آینده رکورد تزریق 
واکسن بازهم شکسته شود و این نشان دهنده ظرفیت های درونی است 

که ما داریم و باید از آن ها استفاده کنیم. 
ضرورت به روز کردن روش ها

وی در بخش دیگری از سخنانش درخصوص قرنطینه هوشمند اضافه 
کرد: به طورکلی، باید روش ها را روزآمد کنیم. با انجام واکسیناسیون 
بسیاری از محدودیت ها تغییر کرده و قرنطینه هوشمند عملی می شود 
دهند؛  انجام  واکسن  تزریق  شرط  به  را  اقدامی  هر  می توانند  مردم  و 

بنابراین با توجه به واکسیناسیون اکثریت مردم، باید دستورالعمل های 
شبانه،  ترددهای  جمله  از  سیاست ها  برخی  مثلًا  شود.  تدوین  جدید 
مسافرت های داخلی و خارجی با انجام واکسیناسیون دستخوش تغییر 

می شوند. 
تأکید بر به روز کردن روش های درمانی

وزیر بهداشت با تأکید بر به روز کردن روش های درمانی نیز گفت: 
باید یک کمیته علمی زیر نظر معاون درمان وزارت بهداشت تشکیل 

شود و دستورالعمل های درمانی نیز به روز شود. 
 وی با قدردانی از فعالیت های وزارت دفاع برای تأمین برخی تجهیزات 
و تولید واکسن فخرا، اضافه کرد: امیدواریم تولید داخل به نتایج خوبی 
رسیده و در آینده ای نزدیک به تولید انبوه برسیم تا در آینده واکسن 
خارجی وارد نکرده و پس از عبور از مرحله بحران و کمک گرفت 
از واکسن های خارجی، برای دُزهای یادآور بر تولید داخل تکیه کنیم.
 وی اظهار داشت: تفاوتی که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
اما  هستند،  نظامی  صرفاً  آن ها  که  است  این  دارد،  کشورها  سایر  با 
نیروهای مسلح ما مردمی بوده و در تمامی صحنه ها و در تمام بحران ها 
حاضر  صحنه ها  در  همیشه  نیز  بسیج  دوستان  هستند.  مردم  کنار  در 
بودند و کمک کردند؛ طرح شهید سلیمانی نیز طرح بسیار خوبی بود و 

در جهت بیماریابی و واکسیناسیون بسیار مؤثر عمل کرد.
اجرای طرح خانه به خانه برای لکه گیری واکسیناسیون

برای  را  خانه  به  خانه  طرح  هستیم  درصدد  گفت:  اللهی  عین  دکتر 
در  مسئله  مهمترین  زیرا  دهیم؛  انجام  کرونا  واکسیناسیون  لکه گیری 
انجام  باید به نحو احسن  انجام واکسیناسیون است که  کنترل کرونا، 

شود. 
بر  تأکید  ادامه ضمن  در  پزشکی  و آموزش  درمان  بهداشت،   وزیر 
مقدم شمردن حوزه بهداشت بر درمان، افزود: یکی از مواردی که روی 
آن تأکید داریم حوزه بهداشت و توسعه و تقویت خانه های بهداشت 
در کشور است و نیروهای مسلح در این زمینه می توانند کمک کنند. 
البته در برخی نواحی کشور و نقاط محروم و مرزی، نیروهای مسلح 
در حوزه بهداشت و درمان بسیار کمک می کنند. وزارت بهداشت و 
نیروهای مسلح یک وظیفه واحد دارند و آن هم محرومیت زدایی در 
کشور است که باید در این زمینه با به کار گرفتن تمام قوا، نیرو و 

توانمان، به صورت جهادی تلاش کنیم.
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با حمایت اعضا شورای ششم شهر شیراز:

مشاوره رایگان خانواده 
در محلات شیراز

را  همه چیز  و  کردند  موافقت  کاملًا  )طالبان(  »آن ها  گفت:  کرزی 
در دست گرفتند؛ اما تاکنون چنین چیزی رخ نداده است ما به اقداماتی 
نیاز داریم که با گفته های آنان مطابقت داشته باشد، در غیر این صورت، 

افغانستان دوباره از جهان جدا خواهد شد.«
رئیس جمهور پیشین افغانستان گفت: ما به افغانستانی نیاز داریم که متعلق 
به همه مردم این کشور، مردان و زنان و همه قوم ها باشد و تنها راه پیش 

رو، دولت فراگیر است. آنچه طالبان اعلام کرده اند، چنین نیست.
در  افغانستان،  پیشین  رئیس جمهور  کرزی،  حامد  فارس،  گزارش  به 
گفت وگو با یک رسانه انگلیسی گفت که مردم افغانستان به حکومتی نیاز 
دارند که توسعه و خدمات ارائه کند، رابطه خوبی با جهان داشته باشد و 

مردم در آن بدون ترس و سرکوب، شاد زندگی کنند.
مردم  که  گفت  تایمز«  »ساندی  روزنامه  با  گفت وگو  در  کرزی  حامد 
می ترسند و طالبان باید برای از بین بردن این محیط ترس و ایجاد محیط 

مناسب به لحاظ جسمی و روانی برای مردم، تلاش کنند.
کرزی افزود که از نتایج و ادامه مذاکره طالبان با نیروهای مقاومت ملی 

در پنجشیر ناامید شده است.
اصل  سه  بر  طالبان  با  مذاکرات  آغاز  از  که  کرد  تصریح  همچنین  وی 
آموزش و پرورش دختران، مشارکت در دولت و جایگاه زنان در جامعه 

افغانستان و اهمیت پرچم ملی و ارزش های افغانستان تأکید داشته است.
در  را  همه چیز  و  کردند  موافقت  کاملًا  )طالبان(  »آن ها  گفت:  کرزی 
دست گرفتند؛ اما تاکنون چنین چیزی رخ نداده است ما به اقداماتی نیاز 

صورت،  این  غیر  در  باشد،  داشته  مطابقت  آنان  گفته های  با  که  داریم 
افغانستان دوباره از جهان جدا خواهد شد.«

از سویی دیگر، کرزی با اشاره به کابینه طالبان گفت: »ما به افغانستانی 
نیاز داریم که متعلق به همه مردم این کشور، مردان و زنان و همه قوم ها 
باشد و تنها راه پیش رو، دولت فراگیر است. آنچه طالبان اعلام کرده اند، 

چنین نیست.«
و  جوانان  دادن  دست  از  افزود:  ادامه  در  افغانستان  سابق  رئیس جمهور 
باید  طالبان  است و  افغانستان یک ضایعه جبران ناپذیر  تحصیل کرده های 

تلاش کنند تا جوانان را در کشور نگه دارند.
وی در واکنش به باز نشدن مدارس به روی دختران کلاس ششم به بالا 
در افغانستان، گفت که آموزش دختران بسیار مهم است و راه دیگری جز 

تحصیل دختران برای پیشرفت کشور وجود ندارد.

حامد کرزی: 

سند  شدن  عملیاتی  گفت:  تهران  استان  غرب  راهور  پلیس  فرمانده 
نقلیه صادره از سوی پلیس در راستای کاهش  رسمی و مالکیت وسیله 
هزینه ها و پیشگیری از تحمیل هزینه های اضافی به مردم، کاهش امور 

اداری و ترددهای اضافی است.
محمودی   حامد  سرهنگ  تهران  استان  غرب  پلیس  از  ایرنا  گزارش  به 
نامه  و  اداری  عدالت  دیوان  عمومی  هیئت  قطعی  رأی  متعاقب  گفت: 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی و همچنین دستور دادستان کل 
کشور و ابلاغ آن به دادستان های عمومی و انقلاب سراسر کشور مبنی 
بر رسمیت شناختن سند صادره از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی، نقل 
متعاملان  و مشخصات خودرو  ثبت مشخصات  با  انتقال سند خودرو  و 
در برگ سبز از طرف راهنمایی و رانندگی بلامانع بوده و ضرورتی به 

مراجعه به دفاتر اسناد رسمی نیست.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی غرب  استان تهران پیرامون اینکه 
آیا افراد می توانند پس از اخذ سند رسمی از پلیس راهور به دفترخانه ها 
مراجعه داشته باشند یا خیر گفت: اولًا سند پلیس رسمی بوده و درنهایت 
مردم  باید  ثانی،  در  دارد  مفهومی  و  معنا  چه  معامله  یک  برای  سند  دو 
کرده  دنبال  را  موضوع  این  آنها  هزینه های  کاهش  برای  پلیس  بدانند 
بنابراین رفتن به دفترخانه یعنی پرداخت هزینه، یعنی رفت و آمد، یعنی 
امور اداری مضاعف و اینکه یک طرف معامله نمی تواند طرف دیگری 
محترم کل کشور  دادستان  دفترخانه کند چون  در  به حضور  مجبور  را 
اینکه متعاملان خواهان ثبت آن در  هم در بخشنامه اعلام کردند: مگر 
دفاتر مذکور باشند به عبارتی اگر هر دو طرف یعنی خریدار و فروشنده 

راضی بودند می توانند سند دیگری نیز با پرداخت هزینه های مربوطه از 
دفاتر بگیرند.

سه  یا  )دو  مالکان  همه  مشخصات  ثبت  درخصوص  محمودی  سرهنگ 
نفر شریک در یک خودرو( در سند سبز مالکیت صادره از سوی پلیس 
راهور خاطرنشان کرد: در سند مالکیت صادره از سوی پلیس امکان ثبت 
مالکیت افراد به میزان حق السهم آنان مثلًا ۲ یا ۳ یا ... دانگ میسر است.
با  ارتباط  در  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرماندهی  راهور  پلیس  رئیس 
رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  فوت شده گفت:  یا  و  المعامله  ممنوع  افراد 
به صورت روزانه و سیستمی در جریان لیست افراد ممنوع المعامله قرار 
می گیرد و از ارائه خدمات به این افراد خودداری می کند و با توجه به 
ارتباط سیستمی با سازمان ثبت احوال به صورت روزمره در جریان آمار 
متوفیان قرار گرفته و نظارت دقیقی روی این موضوعات در زمان ارائه 

خدمات داشته و خواهد داشت.


